
DODATEK Č. l

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30. září 2020 mezi
Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Plzeňského kra,je

a KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro Technik spol. s r.o.

I.
Smluvní strany:

l. Česká republika -
sídlo
IČO
DIČ
bankovní spojení
č.ú.

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
: 70883378
: není plátcem DPH
:
:

zastoupená : brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem,
ředitelem HZS Plzeňského kaje

Tel. l Fax :950 330 211, 950 330 220
(dále jen ,,objednatel")

a

2. KAPPENBERGER +
sídlo :
IČO :
DIČ ,
bankovní spojení :
Č. ú :

' zastoupená :
(dále jen ,,zhotovitel")

BRAUN, Elektro Technik spol. s r.o.
Domažlická 1141/172a, 318 00 Plzeň
16736907
CZ16736907

Mgr. Martinem Peřinou — jednatelem společnosti

II.

Smluvní strany se na základě oznámení zhotovitele ze dne 23. listopadu 2020 o vzniku
mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážkách dohodly na následující
zrněně této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva").

III.

Smluvní strany se shodly, že z důvodu mimořádně zhoršené epidemiologické situace v řadách
zaměstnanců zhotovitele v důsledku pandemie koronaviru (SARS-COV-2) došlo k podstatné
změně okolností, ze kterých vycházely při uzavírání vzájemného smluvního vztahu.

Ze shora uvedeného plyne, že se jedná o překážku nepředvídatelnou a nepřekonatelnou,
kterou zhotovitel nemohl ovlivnit. Současně překážka nevznikla až v době, kdy byl zhotovitel
již V prodlení se splněním závazku.



Smluvní strany mají existenci překážky za prokázanou.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění, specifikované v ČI. III bod 2.
f smlouvy, který nově zní:

,,2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli neípozděii do 18. 12. 2020. "

IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

Podpisem smluvních stran se tento dodatek č. 1 stává nedílnou součástí této smlouvy. Ostatní
ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek č. l je uzavřen ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden
výtisk uzavřeného dodatku č. l.

V

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kaje

V Pl
-21-É. hnik

pol, s r.o,
D, plzeň
IČ 6907

Mgr. Martin Peřina
jednatel

2


